平成 29 年 11 月吉日

各位

東北観光タウンミーティング実行委員会

事務局長 髙橋 郁弥

「東北観光タウンミーティング in 秋田〜持続可能なインアウトバウンドを目

指して〜」の開催について（御案内）

 平素は、格別のお引き立てをありがとうございます。

 この度、東北における「持続可能なインアウトバウンド」の促進を目的とし

た「東北観光タウンミーティング in 秋田」を下記の日程で開催することと致

しましたので御案内申し上げます。このイベントは、観光従事者だけではなく、

地域活性化に関心のある様々な方々を対象としており、東北六県での開催を予

定しています。秋田から、東北・日本のインアウトバウンドについて議論を交

わし、東北観光創生のビジョン共有および推進に繋げることを目的としていま

す。近年活況を迎えるイスラム市場に関するセッションもございます。是非こ

の機会を活用して頂ければと思いますので、御出席のほど、よろしく御検討を

お願い申し上げます。出席を御希望される際は、別紙にご記入のうえ、メール

または FAX にてご返信頂けますようお願いいたします。

記

日  時／平成２９年１１月１３日（月）

    １３：００〜１６：３０（予定）

場  所／秋田市にぎわい交流館 AU 2 階アート工房

定  員／３０名 ※入場無料

対  象／インバウンド従事者、自治体、飲食店関係者、学生

主  催／東北観光タウンミーティング実行委員会、トラベルデザイン株式会

     社、ariTV 株式会社

連絡先／022-398-4799（TEL・FAX）、info@ari-tv.jp（Mail）